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43-431

43-431 (V4)

☉ Available in all finishes above
☉ Disponible dans tous les finis susmentionnés
☉ Disponible en todos los acabados

Two Handle Lavatory Faucet
Robinet de lavabo à deux manettes

Grifo para lavabo con dos manijas

Shaded items are available as warranty parts only
Les items soulignés sont disponible seulement comme les pièces sous garantie
Los articulos sombreados son disponibles solamente como piezas en garantia

Replacement parts, call : / Les pièces de rechange, appellez : / Partes de reemplazo, llame : 1-888-648-6466
www.gerberonline.com                                                     

43-411 (0043411) Series

Illustrated Parts List / Liste de pièces illustrée / Lista ilustrada de partes

43-411

43-411-65

43-411-65-66

43-411-66

07-43-411

07-43-411-65

Less drain - Chrome Sans drain - Chrome Sin desagote - Cromo

Grid strainer - 
Chrome

Crépine à grille - Chrome Rejilla de desagüe - 
Cromo

43-412-66

Less drain - Chrome Sans drain - Chrome Sin desagote - Cromo43-413

Plastic pop-up - 
Chrome

Vidange mécanique en 
plastique - Chrome

Desagote lavadizo de 
plástico - Cromo

43-432

Metal pop-up - 
Chrome

Vidange mécanique en 
métal - Chrome

Desagote lavadizo de 
metal - Cromo

43-431

43-431-66

07-43-431
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# de Parte

 

 Model # Description Description Descripción

6.

5.

7.

3.

4.1.
4.2.

2.1.
2.2.

1.2.

1.1.

8.

9.

15.

16.
14.

10.
11.

12.

13.

1.1☉.  Metal Handle Assemblage de Ensamblaje de manija 
 Assembly-Cold manette en métal metálicas-frío
  -froid 
1.2☉. Metal Handle Assemblage de Ensamblaje de manija 
 Assembly-Hot manette en métal metálicas-caliente
  -chaud 
2.1. Handle Cap-Cold  Capuchon de la  Tapón-frío 
  manette-froid  
2.2. Handle Cap-Hot  Capuchon de la Tapón-caliente 
  manette-chaud  
3. Screw Vis  Tornillos
4.1. Compression  Assemblage de Juego de cartucho de 
 Cartridge-Cold cartouche à  compresiòn-frío
  compression-froid    
4.2. Compression  Assemblage de Juego de cartucho de 
 Cartridge-Hot cartouche à compresiòn-caliente
5. Washer                            Rondelle                         Arandela
6. Seat Siège Asiento 
7. Coupling Nuts & Écrou de raccord et Tuerca de unión y
 Lock Nuts (2 Pairs) écrou de blocage contratuerca (2 par)
  (2 paire) 
8☉. Aerator Brise-jet Aireador
9☉. Pop-Up Drain Set Assemblage de  Juego de desagüe  
  vidange mécanique levadizo
10☉. Pop-Up Plunger Plongeur de vidange Ensamblaje del émbolo  
 Assembly mécanique
11. O-Ring  Joint torique Empaque circular
12☉. Drain Flange Bride de drain Brida del desagüe
13☉. Ball Rod Assembly Assemblage de levier  Ensamblaje del varilla 
  à rotule glóbulo
14. Lift Rod Strap Sangle de tige de  Varilla levadiza
  levage 
15☉. Pop-Up Drain Vidange mécanique Ensamblaje de desagüe  
   con mecanismo levadizo
16☉. Lift Rod Tige de levage Varilla de elevación

0097909

0097908

0094252

0094251

0090700
0098689

0098688

0090331
0090161

0097800

0091572
0043973

0097731

0090741
0090731
0097734

0097340

0043963

0097722


